

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Basement Project otvírá Open Studio nejen pro studenty katedry výtvarné výchovy
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    grafika: Basement projekt
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pátek 22. říjen 2021, 16:18
          
        

        
        
          Basement Project – galerijní platforma vedená doktorandy z katedrty výtvarné výchovy – otvírá Open Studio a to nejen pro studenty katedry výtvarné výchovy, ale prakticky pro kohokoliv, kdo je kreativní, baví ho tvořit, spolupracovat, komunikovat, konzultovat či realizovat různé výstavní, umělecké či kulturní projekty. Open Studia těží z koncepce participativní platformy a zve kohokoliv ke společnému dialogu nad autorskou tvorbou z různých oblastí umění či umělecké teorie. Pro více informací bude nejlepší dorazit osobně, Open Studio probíhá každé pondělí v Ateliéru Intermédii KVV PdF UP v Uměleckém Centrum UP (Univerzitní 3).

 

Basement je umělecká galerie a kulturně organizační platforma existující při katedře výtvarné výchovy v prostorech Uměleckého centra Univerzity Palackého v Olomouci od roku 2019, její fungování je podpořeno Pedagogickou fakultou Univerzity Palackého v Olomouci. Jejím cílem je nabízet kvalitní kulturní program široké i odborné veřejnosti prostřednictvím pravidelných výstav a jejich doprovodným programem zahrnující například různé formy galerijní edukace, přednášek, besed, prezentací umělců a umělkyň i dalších zajímavých osobností z kultury. Dlouhodobá výstavní koncepce směřuje na mladé i etablované umělce, kteří se především současnými formami umění vyjadřují k aktuálním společenským tématům a otázkám. Program této platformy zaštiťují doktorandi katedry výtvarné výchovy a na realizaci se mohou podílet studentky a studenti všech stupní studia i zaměření (primárně z KVV, ale například také z uměnovědných studií z filozofické fakulty), aby si tak v praxi vyzkoušeli galerijní provoz.

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        
          
          
            
              Související soubory
            

            	
                  
                    
                      Open_Studio.jpg
                    
                  
                  
                    218 KB
                  
                


          

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









